
: ťi,r . SML-00859-2023-6

kupní e:dL

S 591/23
dle ustanovení § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 5b., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Lesy České republiky , s.p,
se sídlem Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové. 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXTT.
vložka 540
zastoupený:

 Lesního závodu Konopiště, 
na základě pověření ze dne 11.01.2023 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s..
číslo účtu: 285867459/0300

(dále jako ,,prodávající") na straně jedné

a

manželé:
Oldřich Sedlmaier
rodné číslo: 39
s místem bydlišt  Praha 4

Jana Sedlmaierová
rodné číslo: 43
s místem bydliště  Praha 4 

(oba manželé dále společně jako „kupující") na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany a každý jednotlivé jako 
,, sni hívnf strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „smlouva''):

Str. 1 z 5



:z s.f,

I,
Úvodní ustanovení

1, Prodávající prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a prodávajícímu svědčí 
právo hospodařit s následující nemovitou věcí - pozemkem:

Parcelní i Kruh ~ "úměre Prodávaná ...Z v I Z Zim i ___

číslo j pozemku ; zzz - z_- uZčim i1
zastavena

st. 836 | plocha a 33 33 Petrov u Prahy j 28! Petrov
. nádvoří

Celkem -i.

zapsaným v katastru nemovitostí u ImmsrnimLiO modu pit 3zed: mim izy I”' 
pracoviště Praha - západ, na LV č. 1 li ;_: _me- “ : - _ :-
„předmět koupě44).

2. Kupující prohlašují, že mají ve společném jmění manželů stavbu - budovu s číslem 
evidenčním 52, nacházející se na předmětu koupě.

II.
Kupní cena

1. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím pieltiur zzcye -mizmzr __ --
výměry uvedené v čl. I této smlouvy se všemi součástmi s jn ..kusem v-lu. zi - j_
stranami ujednanou kupní cenu ve výši 52 800 Zňc hvky vad-'' Kv v: . -
korun českých).

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. teto smlouvy vřeme mech -v mu - 
příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuji, do společného jměm nv z- "

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka-e - yž K k 2~- ..."
tisíc osm set korun českých), bude kupujícími uhrazena sj. oleem ° mmzm 
prodávajícímu nejpozději do 15 'dnů od oboustranného podpisu rez smi: v- r . 
bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, : Z"1 - m -
Československé obchodní banky. Za den úhrady kupní ceny se pemzu e oe_. " . z ." i-
kupní cena v její plné výši připsána ve prospěch účtu prodávajícího.

HI,
Prohlášení smluvních stran, další ujednání

1. Předávající prohlašuje ze ke din cbcusrrannéli': |Odp«sime c mil-U" miz mm _ i 
o pimmďu 'zastmckehi. p<úz, n pí rožněni izcnpe s jnr mi mil am z- m . r- _
s pí e drnět tm koupe nem pro naplněni ncem teto milion-- nikmi iz .<« tze ±

2. Prodávající oiohlašuje zt no predirtemkuipe nevážnou im dm i otzmh . m 
snilci vy žádno zrnnimí prrnv, -ěcno biem tne piá"o zuty

Str. 2 z 5



mm ca Y: 5,-.

3, Kupující orolilasi\ii. ze byli ze sírany o-odivajiciho ívom seznam-m a vumu - _ - 
koupě a tento je jun dobře znaní což níže stvrzují syni p. op.5-01

4. Smluvní strany yiednalv že nebezpečí škooy na předmeru konce p i ninii. m. a _ ■> 1 
dni vkladu viasrnkkeiio prá*u zupojickh kpiedměm koui.e m .:arni a mv

5. Návrh na‘žolul "lasiiiíckélio prvv lapujicílí: h: km* tm .lemům eu r 
pouze pro drvujici nimi bude r .ocNynuii podán pc uhndě .zym uy" ,ei„ *

6, Poplatek : _ . - i :
zavazují uhradit kupující,

katastru nemovitosti,
8. Kupující prohlašují, že stavba nc predmerr lampě specifik:-"'m i ~T I v1/ _ . 

nebyla v posledních pěti letech přec uzuzením tér«* srnkny- > -* m-i m z v* 
řízení nebo stavební činnosti koNud^ciiínrmízeni podiehpíci F’yii.,_ d• K _ >: „ i z- 
nabývaný majetek nepořizují za účeNm stu ubni cínu osu _n —* _m ve - -
nebyl předmětem přípravných stavebních činnosti.

IV.
Sankční ujednání, odstoupen _ ' '

1, Pro případ prodlení kupujících s úhradou jakéliokoL r _ z - m
zejména kupní ceny, se kupující zavazují zaplatit prommiictum s_ x z
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky, a to za Hzdj i zoo >- v _ i- 
Právo prodávajícího na náhradu škody či jiná jeho prava y ply ajic_ z ni rn Ji.n 
této smlouvy tím nejsou dotčena.

2, Kterákoli ze smluvních stran j e oprávněna od této smkmy - piseniuě o osrovp «r-- . 
a za podmínek stanovených příslušnými právními předpis}' neb :■ r :u to s:.m: u"-:1

3, Kterákoli ze smluvní cli stran je oprávněna od této snil ony písemně odínupk " . . 
že:
a) vklad vlastnického práva k předmětu koupě dle réto smi ony nebrse u nz '.e..

katastrálního úřadu zapsán ani do 12 kalendářních uiészcu ooe :h:e - ujc : . • •_
návrhu na vklad došlo,

b' piohlášení dnúie smbrmí strni}' ucmene ” cl. III rn: nx:i~v~' r mi ' z- ■ ~
iieprímdrym nebo pokud druha siimrzn suni: postřik rym' 'i- - n_:_±. -

4, Prodalaiicí je dále oprávněn od ten srnka vy cd stoupu •oLpiií zr omnii,
prodlení s vkladoukupní cen}' d:e II rero smi rumy, ° ro ^: bv 'kl. i „_ez . ' I- _
dnů.

5, V případě, že před zápisem vlastnického práva k predmčn ncupe :Ue u'c_don--
k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany s e za_> n zi p i y ho re -on p ■; i a > j; m.; 
katastrálnímu úřadu návrh na zpětvzetí (již podaného; návrhu na ~±1>' "la: imckk <:
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručeni písemném oosrojpen. o i m___

Str. 3 z 5



UCPY Čr-Um RgfH!aL;- a.-.

5, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu, obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné mile. na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

V ..

Za kupujícího!

 Lesního závodu Konopiště 
Lesy Ceske republiky, s.p.

Jana Sí

Str. 5 z 5




